
UCHWAŁA NR XVI/165/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej we wsi Gniewowo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)1), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, zm. poz. 1777)

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wejherowo, oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 23/14 o powierzchni 0,0345 ha, położonej we wsi Gniewowo, 
dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00040111/0.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890

Id: 296D0307-F2BC-4B99-8EBA-7A013D9C5EC6. Uchwalony Strona 1




